
Championnat du club Sénior / série 2 et 3

GOLF DE SAUMANE - 20.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANDO, Luca SAUMANE 13,5 25 25

2 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 11,6 23 23

3 --- BADOIT, François Xavier SAUMANE 12,7 23 23

4 --- BRASSEUR, Patrice SAUMANE 14,5 23 23

5 --- BAUJARD, Christophe SAUMANE 13,1 22 22

6 --- GIMOND, Jean-Pierre SAUMANE 15,3 22 22

7 --- BEVERAGGI, Thierry SAUMANE 8,6 22 22

8 --- LANDO, Philippe SAUMANE 11,9 21 21

9 --- GARCIA, Jean SAUMANE 12,2 19 19

10 --- BOUILLIN, Philippe SAUMANE 16,4 19 19

11 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 10,9 19 19

12 --- AZZOPARDI, Christophe SAUMANE 17,3 16 16

13 --- TOURNIAIRE, Olivier SAUMANE 17,8 16 16

14 --- FEUILLET, Jacques SAUMANE 17,4 16 16

15 --- MANIERE, Regis SAUMANE 20,6 15 15

16 --- MICHEL, Jean Paul SAUMANE 15,9 15 15

17 --- PLEINDOUX, Noé AVIGNON CHATEAUBLANC 18,4 15 15

18 --- LE PORT, Bernard SAUMANE 14,0 15 15

19 --- BADOIT, Victor SAUMANE 24,6 15 15

20 --- MEFFERT, Leo SAUMANE 17,2 14 14

21 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,2 14 14

22 --- RIBES, Gerard SAUMANE 16,1 14 14

23 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 20,0 14 14

24 --- LONGBOTTOM, David Alan SAUMANE 14,7 13 13

25 --- RICHARD, Didier ROBION 24,3 13 13

26 --- N'DIAYE, Sylvain SAUMANE 22,4 13 13

27 --- GENESTE, Jean Pierre SAUMANE 18,9 13 13

28 --- MEFFERT, Sebastien SAUMANE 17,5 12 12
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29 --- PATISSIER, Yvon SAUMANE 25,9 12 12

30 --- LANDAU, Jean-Michel SAUMANE 20,5 10 10

31 --- PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 12,6 9 9

32 --- BONNEFOY, Paul SAUMANE 20,5 9 9

33 --- REUSSARD, Philippe SAUMANE 12,7 9 9

34 --- TAMISIER, Patrick SAUMANE 21,7 9 9

35 --- REISCH, Michel ROBION 25,5 9 9

36 --- GUILLEN, Stephane SAUMANE 13,0 8 8

37 --- AOUILLE, Thierry SAUMANE 16,2 8 8

38 --- WAGINAIRE, Jean-Louis SAUMANE 21,2 7 7

39 --- ROUGIER, Herve SAUMANE 25,1 7 7

40 --- TISSOT, Cyprien SAUMANE 14,4 7 7

41 --- LEBAILLY, Patrick SAUMANE 31,9 6 6

42 --- LEFEBVRE, Bruno PACA 33,3 6 6

43 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 20,3 6 6

44 --- MARCOUIRE, Didier SAUMANE 16,7 6 6

45 --- SATTA, Regis SAUMANE 30,3 5 5

46 --- LEROY, Eric SAUMANE 34,0 5 5

47 --- MAGNIER, Benjamin SAUMANE 32,3 4 4

48 --- MICALLEF CACCHIA, Bernard SAUMANE 19,8 4 4

49 --- BOUNIAS, Mael ROBION 24,5 4 4

50 --- SOUFFLET, Edouard SAUMANE 25,6 4 4

51 --- BARBERIN, Philippe SAUMANE 21,2 4 4

52 --- AUMAITRE, Jean-Robert SAUMANE 31,7 4 4

53 --- SCHLICKLIN, Charles SAUMANE 29,0 2 2

54 --- VEIRUN, Jean-Pierre SAUMANE 42,5 2 2

55 --- FERDINAND, Guy SAUMANE 54,0 2 2

56 --- BOSTROEM, Jean-Michel MASSY 43,1 2 2

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHISLER, Joelle SAUMANE 30,0 11 11

2 --- VERLAQUE, Colette SAUMANE 25,8 9 9

3 --- ELFERINK, Viviane SAUMANE 22,9 9 9

4 --- LEROY, Cecile SAUMANE 23,2 9 9

5 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 19,2 7 7

6 --- SERDET, Géraldine SAUMANE 54,0 5 5

7 --- HEDIARD, Maya SAUMANE 30,1 4 4

Page 2 sur 5
21.10.2024 22:21



8 --- RAYMOND, Nathalie SAUMANE 41,2 2 2

9 --- TISSOT, Maxime SAUMANE 28,1 1 1

10 --- VEIRUN, Isabelle SAUMANE 51,6 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SERDET, Géraldine SAUMANE 54,0 65 65

2 --- VEIRUN, Isabelle SAUMANE 51,6 51 51

3 --- SCHISLER, Joelle SAUMANE 30,0 43 43

4 --- VERLAQUE, Colette SAUMANE 25,8 35 35

5 --- LEROY, Cecile SAUMANE 23,2 33 33

6 --- FOURNIER, Françoise SAUMANE 19,2 30 30

7 --- HEDIARD, Maya SAUMANE 30,1 30 30

8 --- ELFERINK, Viviane SAUMANE 22,9 29 29

9 --- RAYMOND, Nathalie SAUMANE 41,2 25 25

10 --- TISSOT, Maxime SAUMANE 28,1 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (5.5 -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANDO, Luca SAUMANE 13,5 41 41

2 --- GIMOND, Jean-Pierre SAUMANE 15,3 40 40

3 --- BRASSEUR, Patrice SAUMANE 14,5 40 40

4 --- BOUILLIN, Philippe SAUMANE 16,4 40 40

5 --- BAUJARD, Christophe SAUMANE 13,1 37 37

6 --- BADOIT, François Xavier SAUMANE 12,7 37 37

7 --- ARMSTRONG, Timothy SAUMANE 11,6 36 36

8 --- LANDO, Philippe SAUMANE 11,9 36 36

9 --- AZZOPARDI, Christophe SAUMANE 17,3 35 35

10 --- FEUILLET, Jacques SAUMANE 17,4 35 35

11 --- GENESTE, Jean Pierre SAUMANE 18,9 35 35

12 --- TOURNIAIRE, Olivier SAUMANE 17,8 34 34

13 --- PLEINDOUX, Noé AVIGNON CHATEAUBLANC 18,4 34 34

14 --- GARCIA, Jean SAUMANE 12,2 34 34

15 --- BEVERAGGI, Thierry SAUMANE 8,6 33 33

16 --- ESCOFFIER, Marc SAUMANE 20,0 33 33

17 --- MEFFERT, Leo SAUMANE 17,2 32 32

18 --- MICHEL, Jean Paul SAUMANE 15,9 32 32
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19 --- LE PORT, Bernard SAUMANE 14,0 32 32

20 --- BELLANCA, Lucien SAUMANE 13,2 31 31

21 --- LONGBOTTOM, David Alan SAUMANE 14,7 31 31

22 --- TREVISAN, Jean Luc SAUMANE 10,9 31 31

23 --- RIBES, Gerard SAUMANE 16,1 30 30

24 --- MEFFERT, Sebastien SAUMANE 17,5 28 28

25 --- FOURNIER, Bernard SAUMANE 20,3 26 26

26 --- MICALLEF CACCHIA, Bernard SAUMANE 19,8 22 22

27 --- REUSSARD, Philippe SAUMANE 12,7 22 22

28 --- PELLAT-FINET, Patrice SAUMANE 12,6 21 21

29 --- MARCOUIRE, Didier SAUMANE 16,7 21 21

30 --- GUILLEN, Stephane SAUMANE 13,0 20 20

31 --- AOUILLE, Thierry SAUMANE 16,2 20 20

32 --- TISSOT, Cyprien SAUMANE 14,4 17 17

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FERDINAND, Guy SAUMANE 54,0 49 49

2 --- RICHARD, Didier ROBION 24,3 42 42

3 --- BADOIT, Victor SAUMANE 24,6 41 41

4 --- PATISSIER, Yvon SAUMANE 25,9 40 40

5 --- LEFEBVRE, Bruno PACA 33,3 37 37

6 --- MANIERE, Regis SAUMANE 20,6 37 37

7 --- REISCH, Michel ROBION 25,5 37 37

8 --- N'DIAYE, Sylvain SAUMANE 22,4 37 37

9 --- LEROY, Eric SAUMANE 34,0 31 31

10 --- ROUGIER, Herve SAUMANE 25,1 31 31

11 --- AUMAITRE, Jean-Robert SAUMANE 31,7 31 31

12 --- LEBAILLY, Patrick SAUMANE 31,9 30 30

13 --- BONNEFOY, Paul SAUMANE 20,5 30 30

14 --- SATTA, Regis SAUMANE 30,3 30 30

15 --- TAMISIER, Patrick SAUMANE 21,7 30 30

16 --- VEIRUN, Jean-Pierre SAUMANE 42,5 29 29

17 --- LANDAU, Jean-Michel SAUMANE 20,5 28 28

18 --- SOUFFLET, Edouard SAUMANE 25,6 27 27

19 --- BOUNIAS, Mael ROBION 24,5 27 27

20 --- WAGINAIRE, Jean-Louis SAUMANE 21,2 27 27

21 --- MAGNIER, Benjamin SAUMANE 32,3 24 24
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22 --- SCHLICKLIN, Charles SAUMANE 29,0 24 24

23 --- BOSTROEM, Jean-Michel MASSY 43,1 23 23

24 --- BARBERIN, Philippe SAUMANE 21,2 18 18
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Total :  132 joueurs


